
UCHWAŁA XLIX/344/2023 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/67/2019 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 czerwca 

2019 roku w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) w związku z art. 28 § 4 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa ( Dz.U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W  uchwale nr IX/67/2019 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 czerwca 2019 roku 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2019 roku poz.6610), zmienionej uchwałą nr XVI/127/2020 Rady Gminy 

Godziesze Wielkie z dnia 30 marca 2020 roku w sprawie zmiany uchwały nr IX/67/2019 Rady Gminy 

Godziesze Wielkie z dnia 25 czerwca 2019 roku w sprawie zarządzenia poboru opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 roku poz.3105), w §1 

ust. 3 w pkt 25 wyrazy „Bąk Ryszard” zastępuje się wyrazami „Bodylska Barbara”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Mirosława Kobyłka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 562BC25E-23E4-4104-80D3-E22564F17E5A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLIX/344/2023 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Zmiana uchwały nr  IX/67/2019 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 czerwca 2019 roku 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2019 roku poz.6610), zmienionej uchwałą nr XVI/127/2020 Rady Gminy 

Godziesze Wielkie z dnia 30 marca 2020 roku w sprawie zmiany uchwały nr IX/67/2019 Rady 

Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 czerwca 2019 roku w sprawie zarządzenia poboru opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 roku poz.3105), 

następuje z uwagi na konieczność zmiany na stanowisku sołtysa wsi Żydów. 

W związku z rezygnacją z pełnienia funkcji inkasenta w sołectwie Żydów, w dniu 17 lutego 

2023 roku na zebraniu mieszkańców wsi Żydów została wybrana na sołtysa Pani Bodylska 

Barbara. Wobec tego konieczne jest dokonanie zmiany w obowiązującej uchwale. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 562BC25E-23E4-4104-80D3-E22564F17E5A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



